



תפארת ענין

העלון פוען גליחה
עלון מס' 388
שבת פרשת "חיי שרה"
שבת תשע"ח

העלון מוקדש לע"נ
יוסף בן רבקה ז"ל
מאיר בן מנחם ובכור זנוור ז"ל
שלמה מחרט בן מונטואב ז"ל
שושנה בת אסתר ז"ל

ע"ש חצדיק חמלוב"ן רבי יגון חורי זצוק"ל, זיע"א
יוצא לאור ע"י ארגון "ח"י יגון" טל: 03-6182992 פקס: 077-2182992

מטעמים לשולחן

חסד של אמת

אם יש את נפשכם לקבור את מתי מלפני (ג, ח)

אברהם אבינו דואג לקבורתה של שרה בכבוד הראוי לה במערת המכפלה, ואף רוכש לשם כך חלקת קבר בכסף מלא. הקבורה הנה בעלת חשיבות רבה עבור הנפטר, אשר כל עוד אינו נקבר, מתיסר מאד, ואחד מן הדברים אשר כל אדם מבקש לעצמו הוא: להגיע, לאחר מלאת ימיו ושנותיו, לקבר ישראל. אולם לא תמיד הענין כה פשוט ובר השגה, לעתים הוא כרוך במאמצי על, ודורשים מן העוסק במצוה זו למסור על כך את נפשו ממש... חסד כזה הוא בדרגה גבוהה ביותר, ומי יוכל לשער את מתן שכרו! עד היכן הדברים מגיעים, נוכל ללמוד מן הספור הבא: רבי אהרון נחום מילצקי זצ"ל היה תלמיד חכם מופלג ומתמיד עצום, עוד בצעירותו נחשב כ'מתמיד' של כולל "היכל התלמוד" שבו למד. הוא היה נכנס ראשון ויוצא אחרון, וגם בשעות הצהריים יושב ולומד. בחורי ישיבה קטנה שלמדו באותם ימים במקום, נהגו להכנס ולשאול את האברכים שאלות בענין הסוגיא שאותה למדו, כמעט תמיד היו נתקלים ברבי אהרון נחום, והוא היה משיב בסבלנות, על אף לחץ ההספקים שבו היה נתון. גם לאחר שנים את שעות הלימוד היומית לא אפשר לעצמו הפוגה, אלא היה יוצא מדי יום למסור שעור תורה לנוער דתי, כשהוא מחדיר בהם מתיקות הלימוד. במקביל למד באותן שנים דינות ונבחן בהצלחה אצל הרב שמואל קרליץ עד לקבלת כשר דינות והוראה, כשלשם כך נהג להשכים קום וללמוד לפנות בקר. עם כל סדר יומו העמוס, הספיק לרדוף צדקה וחסד... מספרים שבאחד הימים נכנס לכולל אדם, וספר כי בשכונתו חי אדם גלמוד ומחוסר דיור, אשר מחוסר ברירה השתכן על גג הבנין שבו הוא דר. ככל הנראה נפטר אותו גלמוד, וריח רקבון נורא פשט במקום, האיש פנה אל אברכי הכולל ובקש שיבואו לטפל בגופת הנפטר. הכל חששו. נתן היה לשער שגופה אשר כמה ימים שכבה ללא טיפול או קרור, מעלה ריח רקבון, ומהוה אבן שואבת למחלות, חידקים וזיהומים. מה עוד שגג הבנין מעולם לא נוקה, ונקל לדמין את מראהו המוזנח, יתכן שאף מחשים ועקרבים אינם נעדרים מן המקום, ומי יהין לסכן את חייו עבור נפטר אלמוני? אחד קם ממקומו באופן מידי-רבי אהרון נחום. ה'מתמיד' היה היחיד שסגר את גמרתו ונחלץ בנחישות אופינית לעזרה... כבר בחצר הבנין הבחין בהזנחה, אולם דבר לא הרתיע אותו. הוא טיפס אל הגג, אשר הגישה אליו היתה רק בטיפוס על גבי ארגזים, ו... חשכו עיניו... גופת הנפטר היתה מונחת בבזיון רב. הריח, הלכלוך והזוהמה היו בלתי נסבלים... אולם לא איש כרבי אהרון נחום מילצקי ירים את ידיו. הוא מצא פסת בד, שבה ניקה את הגופה ככל יכולתו, כסה אותה בסדין והורה לשכנים לקרא לרופא שיחתום על תעודת פטירה. הרופא שהגיע חשש לעלות על הגג, ורבי אהרון נחום הרכיב אותו על כתפיו והעלה אותו... לאחר שהיתה תעודת הפטירה בידי, הוא הרים את הגופה, נשא אותה אל הכולל, ושם ערכו לה אברכים לוייה מכובדת, כשהרב טוביה לסיצין מספיד ומספר שהנפטר שאלו על חשש ערלה בתותים שגדלים על העץ, אשר הוא משתמש בהם בעבור החמין של שבת שלו... בפטירתו של הרב מילצקי היה נתן לראות איך הקב"ה שלם לו מדה כנגד מידה: הוא נפטר ביום ששי בשעה ארבע שלושים וחמש, ובשעה שש שלושים וחמש כבר היה קבור!

ומתוך האור

זמני שבת פרשת "חיי שרה"

זמני שבת		חולקת נרות	
תל אביב	ירושלים	תל אביב	ירושלים
5.21	5.20	3.40	3.39
5.56	6.00	4.24	4.08

חפטרנו: "חמלך דוד זקן"

ההלכה השבועית

הלכות שבת הבדלה על הכוס

א.

אף על פי שנוהגים לומר הבדלה על הכוס בבית הכנסת, תלמידי חכמים אין סומכים על הבדלה שבבית הכנסת, אלא חוזרים ומבדילים על הכוס בביתם להוציא את בני ביתם ידי חובתם. [וכן פסק מרן בשו"ע חו"מ (סי' רצא סעיף טז), ובסמ"ע (שם ס"ק טז). ע"ש] והמברך ברכת הבדלה בבית הכנסת, ובירך גם על הבשמים והמאור, יכול לחזור ולסדרם על הכוס בביתו כדי להוציא את אשתו ובני ביתו ידי חובתן.

ב.

היין של הקידוש ושל ההבדלה צריך שלא יהיה פגום, שאם שתה ממנו אפילו כל שהוא פגמו, ויכולים לתקן היין הפגום, על ידי שיוסיפו בכוס מעט יין, ואפילו ע"י שיוסיפו עליו מים, ואף בכוס היין של ההבדלה, אם היין פגום, מותר למוזגו על ידי מים.

(חזון עובדיה)

סיפור השבוע

האם המחיר גבוה או שמה יש פגם בדירה שמרחיק קליינטים? מעניין. "הו ערב טוב שכנתי היקרה", גב' שוורץ כהרגלה האירה פניה לשכנתה הצעירה "מה אוכל לכבדך?". "תראי גב' שוורץ" אמרה השכנה "אני שמה לב, שהשלט שלך ניצב ארבע שנים על עומדו, ודירתך עדיין לא נמכרה. חשבתי אולי אוכל לעזור לך במכירה... מה בדיוק קורה?". "את באמת רוצה לשמוע? אז שבי". "לאחר שהגישה לה כוס לימונדה ועוגיות תוצרת בית החלה הגב' שוורץ לספר מדוע הדירה עדיין לא נמכרה. "ובכן שכנה יקרה, אני אשה כבת 80 ויותר, ומזה 10 שנים אלמנה. שתי בנותי מטופלות בילדים רבים וגרות בערים רחוקות. כשהרגשתי בריאה וחזקה, העדפתי שלא להטרידן כי תפקדתי היטב, אך כשחליתי הבריאות כמעט ונצחה אותי, ולכן החלטתי למכור את דירתי, ולקנות דירה בסמוך לאחת מהן. לאחר שקבעתי את השלט התחילו להגיע קונים פוטנציאליים, ואני חייבת לומר לך בלי עין הרע, אנשים נפלאים, אחד אחד. אחרי סיור בדירה הם התיישבו בסלון, הגשתי להם פירות ועוגות, בשלתי קפה. הם סיפרו לי על עצמם ואני סיפרתי על עצמי וגיליתי עולמות נהדרים של בני אדם. בדרך כלל הגיעו לכאן זוגות צעירים, שכיסם לא איפשר להם לרכוש את דירתי, אבל דאגתי שהם יצאו מכאן מרוצים ושמחים... לפעמים כשראיתי שמדובר באברך הכנסתי לו במעטפה 100 ₪ או יותר ותחבתי לו ליד. זה המעשר שלי, הייתי משכנעת אותו... בקיצור, את לא תאמיני, הקונים הללו מילאו את חיי באור ובשמחה, עם חלקם אני בקשר טלפוני עד היום. לפני כשלוש שנים הגיע אלי יהודי נכבד, אמיד מאד עם מזוודה מלאה דולרים. גברת שוורץ שמעתי שאת מבקשת מחיר גבוה, אמר לי, אני מוסיף לך על המחיר שלך עוד 10,000 דולר, בואי נספור את הכסף, ומחר נפקיד אותו בבנק. את הדירה הזו אני קונה לבתי הבכורה שתנשא בחודש הבא בשעה טובה. בואי נסגור עסקה." לפתע הרגשתי שעולמי חרב עלי סיפרה הגברת שוורץ לשכנתה, הסחרחרת עמדה למוטט אותי. התיישבתי, ולאחר שנרגעתי אמרתי לאיש המכובד: תודה על נדיבותך... אבל דבר איתי בחודש הבא, אני מעדיפה בינתיים להישאר כאן. "ואני עדיין כאן. וכנראה שאשאר כאן עד יום מותי, עם השלט הדהוי ועם הקליינטים הנחמדים שיבואו ויסיירו, וישתו קפה, וינעימו לי את זמני. ואגב אני מבקשת את סליחתם לפני שהם הולכים, על כך שבעצם אינני בשלה עדיין למכור את הדירה. והם לא יוצאים מכאן בלי להגיד לי שהם סולחים, ומבלי להודות לי שבעצם הנעמתי להם את זמנם... והם הנעימו את זמני". כך סיפרה הגב' שוורץ לשכנתה. "ובכן מר לוי, לפני כשנתיים הגב' שוורץ נפטרה, ובצוואתה היא הורתה שביתה בן ארבעת החדרים יעבור לרשות עמותה שתפעל להנעים את זמנם של קשישים ובודדים. הדירה הפכה בשעות היום למרכז תורני שוקק לבני הגיל המבוגר, ובשעות הערב פועל בו מוקד של מתנדבים צעירים וטובי לב, אשר עורכים ביקורי בית בבתי בודדים ומקדישים תשומת לב למי שמבקש. "ואני, הרב לוי, אחד מן האנשים שנהנה מאד מן החסד של הדירה שלא נמכרה. ולא תאמיני, השלט עדיין ניצב על תילו באותה מרפסת, "דירה למכירה", ואני בכל פעם בדרכי הביתה מרים את ראשי אל-על, מביט בו וחושב, שתהיה בריאה הגב' שוורץ וזכרונה לברכה, איך שהיא הצליחה להפוך שלט דהוי למפעל ענק של חסד."

באדיבות המחבר- הרב קובי לוי הי"ד

ניתן לשלוח סיפורים לרב קובי לוי לפקס: 09-8820166

"שלום לך הרב קובי לוי, שמי חיים בן דרור, קראתי בשבוע שעבר את הסיפור הנוגע ללב שלך על אותו יהודי זקן שבנה בית כנסת בעשר אצבעות, וכשחלה ואושפז בבית החולים במשך חודש וחצי איש מן המתפללים לא טרח לבקרו. נורא, ממש נורא. רציתי לדבר איתך, ולספר לך על הבריאות. גם אני איש אלמן ובודד, שני בני עזבו לחו"ל ומלבד שיחות טלפון פה ושם אין לי עמם שום קשר. פעם בשנה או שנתיים הם מגיעים לארץ למספר ימים וחוזרים, כך שיוצא לי במשך ימים ושבועות וחודשים להישאר עם עצמי, מול התמונה של אשתי ז"ל התלויה בסלון, ועם המון זכרונות עשירים על ימים טובים יותר. תראה, אני לא טיפוס נוסטלגי, ולא מתכבין, ואין לי טענות כלפי אף אחד, אני מאמין בהשגחה הפרטית המעמידה כל אדם על מקומו בצורה מדוקדקת. מה שמוטל על כתפי, כאיש מבוגר, קצת חולה, זה לנצח את "הלבד". לא טוב היות האדם לבדו. אז כמו כל יהודי טוב, אני פותח את הבוקר בתפילה, קצת תהילים "חק לישראל", אבל באיזשהו שלב בשעות הערב, יורד עלי ענן של גלמודיות, אבל בחסדי שמים, גם אותו אני מצליח לנצח. והנה לפניך סיפור מעניין, סיפור שאני מכיר ממקור ראשון. "ובכן, באחת הערים המרכזיות בארץ, התגוררה אשה קשישה אחת בשם גברת שוורץ בבנין דירות גדול. גם היא, כמוני, נותרה לבדה מכל עמלה. בנותיה גרו רחוק, בעלה עזב לעולם שכולו טוב, ומה שנותר לה לעשות זה לסרוג ולהתגעגע. ואתה יודע הרב לוי, נשים הם רגישות יותר מגברים ותחושת העיזבון היתה קשה עליה. והנה גמלה החלטה בליבה: אמכור את דירתי, ואעבור לגור סמוך לאחת מבנותי, אולי ארגיש פחות עזובה, פחות גלמודה. "ובכן, חשבה ועשתה. כבר למחרת הזמינה גב' שוורץ שלט מאיר עיניים בגודל 2 מטר על מטר, שהוצב הדוק באזיקונים על מרפסת ביתה הפונה לחזית, "דירה למכירה". שלט סטנדרטי, עם מספר טלפון בתחתיתו. "נו, והשלט כמובן עשה את שלו. סוף דירתה של הקשישה היתה בשכונה איכותית בעיר מבוקשת בקומה שניה, כך שנוח ליהודי ירא שמים בשבת, לטפס בקלילות 20 מדרגות ולהגיע הביתה לקידוש, לא מותש ולא סחוט וגם בלי טובות של מעלית שבת, שיש מי שחולק על השימוש בה. הדירה היתה בת ארבעה חדרים גדולים מרוהטים היטב, צבועה לעילא ולעילא, מטבח גדול עם שני כיורים בשרי, חלבי, שני שרתים, שתי מקלחות, ומן הצד האחורי השתרע לו גן ציבורי גדול, ובו כר דשא ענק עם עצי נוי מרהיבים. במרכז הגן נדנדות ומיגלשות, וצחוקם של ילדים מאושרים מתגלגל לו בכל הסביבה. "וכך חלפו להם חודשיים שלושה, והשלט עדיין ניצב על כנו. הדירה של גב' שוורץ לא נמכרה. חצי שנה כבר מאחורינו, בעלי ענין רבים וטובים עולים ויורדים, אך משום מה העסק תקוע. דירתה של הגברת מבחינת איכותה, ומבחינת מיקומה צריכה היתה להיחסף תוך שבועיים שלושה. ניט. העסק עמד במקום קפוא לחלוטין. אחרי שנה ושנתיים, השלט כבר איבד מזוהרו, פה ושם התקלפה אות אחת או שתיים, אבל לעוברים ושבים היה ברור שהוא עדיין ניצב וצועק: יש פה דירה למכירה!!! בואו לקנות!!! "כך חלפו להן ארבע שנים, אחת משכנותיה של גב' שוורץ התפוצצה מסקרנות. היא שמעה שהקשישה מעוניינת למכור ולעבור לעיר אחרת, אבל החידה מדוע הדירה לא נמכרה עדיין ניקרה במוחה ולא נתנה לה מנוח.

לפרסום, לחקירה, ניתן לשלוח לפקס: 077-2182992 או לטלפון: 03-6182992 חזרות וזעזרות יתקבלו בברכה...

לר"י יוסף בן רבקה רבקה בת אלנה זיכרון שוח"י. נח בן טראק, ישיבה בת סטודיה יהושע בן טיהר רחל בת פילה ענק בן רוזה אסילי בת רוזה נמי בן אלנה ז"ל

ניתן לתרום ל"חסידי עון" בכרטיס אשראי בקו חיושעות 03-6182992 ובבנק חדואר חשב' 3640582

עשיתי פדיון ב"חסדי ינון" ונושעת...!

אמי שתח'י סבלה מכאבים חזקים ברגל במשך כחודש ימים, בלעה כל יום עשרה כדורים שונים נגד כאבים, ולא עזר לה. בעבר כבר עשתה ניתוח ברגל ופחדה שהבעיה חזרה ויצטרכו שוב לנתח אותה. הזמנו עבורה "פדיון נפש" ב"חסדי ינון" בקשנו רפואה שלמה עבורה. ובסיעתא דשמיא ממש למחרת הפדיון הרופא בדק אותה שוב, ואמר שיש לה רק דלקת ולא צריך ניתוח... ישתבח שמו לעולם ועד...
בעילום שם

היתי במצב קשה, מעוכבת גט כחמש שנים, יש לי ילדים והמצב לא היה פשוט בכלל. ובתוך הנסיון הזה נתבשרתי, לא עליכם ולא על אף אחד בישראל שחליתי במחלה. היתי צריכה לעבור ניתוחים. התקשרתי ל"חסדי ינון" שיעשו לי "פדיון נפש", לא ידעתי במה להתמקד, בבריאות בנירושין, שם אמרו לי שארשום את הכל. עשו לי את ה"פדיון נפש" וברוך השם, השבח לאל, הניתוחים הצליחו ויצאתי מהמחלה. וכשמגיע הזמן לישועה זה עד הסוף. הרגשתי כמו יוסף הצדיק, וירצוהו מן הבור... יום לפני ראש השנה הודיעו לי שקבלתי את הגט, ואחרי ראש השנה זכיתי לקנות בית לי וילדים. ברוך השם, פתחנו דף חדש ועכשיו אני מתקשרת כדי להודות ולשתף אתכם בפרטי הישועה, ולעשות עוד פדיון לדברים אחרים. תודה לבורא עולם על כל החסדים...

בעילום שם

אמי שתח"י אישה מבוגרת ומטופלת בכל מני תרופות לכל מני מחלות, חלקן תלויות בגיל, אבל לאחרונה מזה כחודש וחצי היא נתקפה שיעול טורדני שלא עזב אותה. זה אומר לילות בלי שינה, תשישות וכו'. הרופאה שלה נתנה לה כל מני תרופות, ואנטיביוטיקה ומשאף וזה לא הואיל. בצר לי לראות אותה ככה, הזמנתי עבורה "פדיון נפש" ב"חסדי ינון", למחרת הפדיון ואולי אפילו באותו יום, הרופאה שלחה אותה למומחה לראות, הבעיה היתה להשיג אצלו תור. היא ציידה אותה במכתב "דחוף" על מנת שיקבלו אותה. אבל זה היה קרוב לסוף השבוע והסיכויים היו קלושים ביותר. אמי התקשרה ולהפתעתה הרבה המזכירה אמרה לה "את זאת מהמכתב, ביקשתי מהרופא שיגיע חצי שעה לפני הזמן ביום ששי בבקר כדי שיבדוק אותך" ואכן אמי התייצבה במרפאה, ולמרבה הפלא לא היו פקקים וגם הנסיעה היתה חלקה ב"ה. הרופא נתן לה הנחיות חדשות, ומאז היא מרגישה יותר טוב, השיעול נחלש והיא כבר ישנה בלילות. תודה לבורא עולם על הסיעתא דשמיא... אין מילים להודות...
(בעילום שם)

לילדה שלי היתה מחלת עינים כרונית, היא טופלה בכדורים מסוימים, ולא רק שזה לא הועיל אלא זה החמיר. לאחר בדיקה של הרופא היא קבלה כדורים אחרים, שנודע לנו שפוגעים בכבד. בגלל הסיכון שבדבר לפני שהבאתי לה את הכדורים התקשרתי ל"חסדי ינון" והזמנתי לה "פדיון נפש". בנתיים לא התחלתי את הכדורים בכלל וגם את הכדורים אחרים שקבלה הפסקתי לה, וראה זה פלא, היא מרגישה יותר טוב ברוך השם, ומאז מצבה השתפר. אין עוד מלבדו!
(אילת חן)

עבדתי במקום עבודה מזה כמה שנים, לפתע אחרי נשואי, פטרו אותי מהעבודה ללא כל סיבה וללא הודעה מוקדמת. התחלתי לחפש עבודה אחרת, נגשתי לראיונות ולא יצא כלום, כל פעם מסיבה אחרת, פעם השעות, פעם המקום... ככל שהימים חולפים התחלתי להלחץ, בכל זאת זוג צעיר, זקוקים לכל שקל. נזכרתי פתאום שיש לי הוראת קבע ב"חסדי ינון" ואני זכאית ל"פדיון נפש". בעבר כבר ראיתי ישועות ולא יודעת למה לא חשבתי על זה קודם. התקשרתי מסרתי את השם ל"פדיון נפש". ואחרי כמה ימים, בסיעתא דשמיא קבלתי הצעה עבודה והיתר זה כבר הסטוריה... השם אנו אוהבים אותך!
בעילום שם



שו"ת חלכה

מאת הרב"ג שמואל יאיר הי"ד

מחבר ספרי "שי לאברהם"
ומגזר של "רב ברכות" ו"זכרונות אלמתי"

שאלה: מי שיש לו יין לבן משובח האם יכול לקדש עליו לכתחילה

תשובה: מרן השו"ע (סימן רעב סעיף ד') כתב וז"ל: מקדשין על יין לבן, והרמב"ן פוסלו לקידוש אפי' בדיעבד, אבל מבדילין עליו, ומנהג העולם כסברא ראשונה. ע"כ. ולפי זה משמע דעדיף שלא יקדש על יין לבן שהרי להרמב"ן הוא פסול לקידוש. ולעומת זה בשו"ע (סימן תעב סעיף יא) כתב: מצוה לחזור אחר יין אדום. והוסיף הרמ"א: אם אין הלבן משובח ממנו. ע"כ. ומשמע שאם היין הלבן משובח יותר מהאדום, לו משפט הבכורה. ונראה דתרי גווני לבן איכא, דאם הוא לבן ממש עדיף לברך על האדום. אבל אם אינו לבן ממש הוא קודם לאדם. וכן כתב הראש"ל זצ"ל בחזו"ע (פסח קדש ע"א) דיש לחלק בין לבן מאוד ליין שאינו לבן מאוד. ע"ש

שאלה: מי שרוצה לערב מעט יין אדום בתוך יין לבן, כדי שיחיה צבעו אדום ויוכל לקדש עליו, האם מותר לעשות כן ביום שבת.

תשובה: הנה נודע מה שנחלקו הפוסקים האם כמו שאמרינן אין צביעה באוכלים כך אין צביעה במשקים. דהרב בן איש חי (פ' פקודי אות ג) ובשו"ת רב פעלים (ח"ג סי' יא) כתב להחמיר בצביעה במשקים. ולעומתו הראש"ל זצ"ל ביחודה דעת (ח"ו סי' כג) ובהליכות עולם (ח"ד ע"ב) ובחזו"ע (שבת ח"ב ע"ב פד, ושבת ה' ע"ב לו) ובלוית חן (סי' מו) האריך בזה והעלה להלכה דכשם שאין צביעה באוכלין כך אין דין צביעה במשקין, ולכן מותר ליתן יין אדום לתוך יין לבן. ובספר מנוחת אהבה (ח"ג פי"ג סעי' ח' ע"ב) יז הערה ט' אחר שהעלה שפסק שמותר לתת תמצית תה או פטל לתוך מים לצורך משקה, וכן מותר למזוג יין אדום לתוך מים או יין לבן. סיים, דמ"מ אסור למזוג יין אדום לתוך יין לבן להאדימו כדי שיהיה ראוי לקידוש, אליבא דכל הדעות, שכל הצובע מאכל שלא לצורך אכילה, אסור מדרבנן ע"כ. והראש"ל זצ"ל בחזו"ע עובדיה (ח"ה ע"ב מא) העיר עליו, דליתא, כי מר"ן שפסק כדברי הראים אינו מחלק בזה כלל, שבכל אופן יש להתיר וכמ"ש הגזע ישי (מערכת הא' כלל ס"ב) ועוד ע"ש.

לחם • חלב • גבינה

לחג

הלקח אחד האבד!

איך תורמים?

מתקשרים לחסדי ינון

תורמים את שווי המוצר: לחם חלב וגבינה

המשפחה הנזקקת תקבל קופון לקניית לחם חלב וגבינה בשווי 1 ש"ח בלבד!

אמץ משפחה נזקקת
תרום "לח"ג" לחם, חלב, גבינה



לתרומות: "חסדי ינון" 03-6182992

ארגון "חסדי ינון"

עורך תיקון פדיון נפש

תיקון זה חוכח שפועל ישועות

פרטים בקו חישועות:

03-6182992

צביה

רפואה משלימה | אבחון | יעוץ וטיפול
איזון גוף ונפש | מטפלת מוסמכת

שחרור חסימות פיזיות-נפשיות ע"י מגוון שיטות טיפול טבעיות. אלרגיות, חרדות, טראומות, מערכות יחסים, צמיחה אישית, הערכה ובטחון עצמי, תמיכה במהלך מעגלי החיים

לפרטים והזמנות: 053-3158822 לנשים וילדים בלבד

לפרסום, לחקדושה, ניתן לשלוח לפקס: 077-2182992 או לטלפון: 03-6182992 הארות וחערות יתקבלו בברכה...

לר"ז רבקה בת ארנה זמביל שטיינר, נח בן טראק, יחסייה בת משה, ושושנה בן שטיינר, רחל בת פלגה, יעקב בן רחוב, אסילי בת רחוב, נבי בן ארנה ז"ל

ניתן לתרום ל"חסדי ינון" בכרטיס אשראי בקו חישועות 03-6182992 ובבנק חדואר חשב' 3640582